
ZARZĄDZENIE NR 727/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr 
XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Wołczyn na 2022 rok wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 
z dnia 23.02.2022 r., XL/385/2022 z dnia 30.03.2022 r.) Uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej 
w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

Postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022, w tym dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 45.387,00 zł, w tym dochody bieżące: 45.387,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 123.487,16 zł, w tym wydatki bieżące: 64.838,08 zł oraz  
wydatki majątkowe: 58.649,08 zł; 

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 78.100,16 zł, w tym wydatki bieżące: 32.241,08 zł oraz wydatki 
majątkowe: 45.859,08 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 40 435,00

0,00 0,00

0,00 40 435,00

0,00 0,00

0,00 40 435,00

0,00 4 952,00

0,00 0,00

0,00 4 952,00

0,00 0,00

0,00 4 952,00

razem: 0,00 45 387,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

396 314,00

0,00

396 314,00

0,00

396 314,00

57 975 091,24

1 291 535,54

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

18 677 219,00

0,00

18 677 219,00

0,00

105 883,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 18 636 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

18 636 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 498 883,00 2 498 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00 399 875,00

853

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

65 448,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

391 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 391 362,00

57 929 704,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 727/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 30 czerwca 2022 r.
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0,00 45 387,00

0,00 0,00

60 473 974,24

1 691 410,54

Ogółem: 60 428 587,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 022 899,30 2 294 268,75 1 794 268,75 10 000,00 1 784 268,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 630,55 1 728 630,55 0,00

-45 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 859,08 -45 859,08 0,00

45 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 859,08 45 859,08 0,00

4 022 899,30 2 294 268,75 1 794 268,75 10 000,00 1 784 268,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 630,55 1 728 630,55 0,00

1 598 499,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 630,55 1 198 630,55 0,00

-45 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 859,08 -45 859,08 0,00

45 859,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 859,08 45 859,08 0,00

1 598 499,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 630,55 1 198 630,55 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-1 668,10 -1 668,10 -1 668,10 0,00 -1 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,10 1 668,10 1 668,10 0,00 1 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

581 425,03 211 641,43 211 641,43 0,00 211 641,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-1 668,10 -1 668,10 -1 668,10 0,00 -1 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668,10 1 668,10 1 668,10 0,00 1 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 425,03 211 641,43 211 641,43 0,00 211 641,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

2 038 974,68 820 816,24 665 816,24 251 042,00 414 774,24 52 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 218 158,44 1 218 158,44 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 974,68 820 816,24 665 816,24 251 042,00 414 774,24 52 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 218 158,44 1 218 158,44 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 266,00 242 266,00 239 266,00 210 200,00 29 066,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 459 392,46 22 459 392,46 19 874 705,46 16 056 633,65 3 818 071,81 2 240 114,15 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 -3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 35 010,74 21 700,78 13 309,96 9 289,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499 827,46 22 499 827,46 19 905 851,20 16 078 334,43 3 827 516,77 2 249 403,41 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 734 239,69 12 734 239,69 10 614 226,69 9 439 191,00 1 175 035,69 2 004 637,00 115 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 865,00 -3 865,00 -3 865,00 0,00 -3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 730 374,69 12 730 374,69 10 610 361,69 9 439 191,00 1 171 170,69 2 004 637,00 115 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 871,00 499 871,00 491 271,00 418 500,00 72 771,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865,00 3 865,00 3 865,00 0,00 3 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 736,00 503 736,00 495 136,00 418 500,00 76 636,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 178,00 908 178,00 906 448,00 286 000,00 620 448,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 418,00 909 418,00 907 688,00 286 000,00 621 688,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

527 751,92

573 611,00

-45 859,08

0,00

573 611,00

-45 859,08

0,00

527 751,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

754

70005

Straż gminna (miejska)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75416

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80113

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 727/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 30 czerwca 2022 r.
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496 672,85 496 672,85 321 487,00 51 590,65 269 896,35 7 513,00 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 195,00 39 195,00 29 905,74 21 700,78 8 204,96 9 289,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 867,85 535 867,85 351 392,74 73 291,43 278 101,31 16 802,26 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 362,00 391 362,00 3 742,00 3 742,00 0,00 0,00 387 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952,00 4 952,00 32,00 32,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 314,00 396 314,00 3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 392 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 362,00 391 362,00 3 742,00 3 742,00 0,00 0,00 387 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952,00 4 952,00 32,00 32,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 314,00 396 314,00 3 774,00 3 774,00 0,00 0,00 392 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 005,00 74 005,00 6 149,00 3 538,00 2 611,00 0,00 67 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 980,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 005,00 74 005,00 6 149,00 3 538,00 2 611,00 0,00 67 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 980,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 828 448,31 5 952 972,64 5 952 972,64 182 530,00 5 770 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 475,67 735 475,67 140 000,00

-13 290,00 -13 290,00 -13 290,00 0,00 -13 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790,00 12 790,00 0,00

6 828 448,31 5 940 182,64 5 940 182,64 182 530,00 5 757 652,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 265,67 748 265,67 140 000,00

953 621,70 491 646,03 491 646,03 0,00 491 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00

-13 290,00 -13 290,00 -13 290,00 0,00 -13 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790,00 12 790,00 0,00

953 621,70 478 856,03 478 856,03 0,00 478 856,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 765,67 474 765,67 0,00

2 364 909,06 2 295 909,06 289 509,06 3 000,00 286 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

-287,98 -287,98 -287,98 -87,98 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,98 287,98 287,98 87,98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 909,06 2 295 909,06 289 509,06 3 000,00 286 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

151 522,61 151 522,61 151 522,61 3 000,00 148 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,98 -287,98 -287,98 -87,98 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,98 287,98 287,98 87,98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 522,61 151 522,61 151 522,61 3 000,00 148 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 339 165,34 61 189 194,30 41 478 239,85 24 512 196,39 16 966 043,46 5 226 819,15 12 744 218,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 149 971,04 6 009 971,04 140 000,00

-78 100,16 -32 241,08 -19 261,08 -87,98 -19 173,10 0,00 -12 980,00 0,00 0,00 0,00 -45 859,08 -45 859,08 0,00

123 487,16 64 838,08 37 648,82 21 820,76 15 828,06 9 289,26 17 900,00 0,00 0,00 0,00 58 649,08 58 649,08 0,00

67 384 552,34 61 221 791,30 41 496 627,59 24 533 929,17 16 962 698,42 5 236 108,41 12 749 138,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

-45 859,08

0,00

573 381,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

900

90095

921

92195

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

854

85395

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
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